
UCHWAŁA NR 26/VII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Zgromadzeniu 
Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz 7 ust. 3 i 4 Statutu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska (Dziennik Urzędowy 
Województwa Ostrołęckiego nr 11, poz. 51 z dnia 28 czerwca 1991 roku) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia 
Ostrowska wyznacza się radnego – pana Zdzisława Biszewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: A3774A04-7DD5-4C6C-B32C-893DE452C0FE. Podpisany Strona 1




